россLЙскАlI ФЕдЕрАlия
АЛ{ИНI4СТРАIS4Я КЫТМАНОВ СКОГО РАЙОНА

АЛТАИСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

lлFriам J& #ч*

о BHeceHrпl измененrй в fIостановпение
Администрацирr Кытмановского района
от |712.2020 Ns 350" <Об угверждении
тчгуfiиципальной процраммы <Кульryра
Кытмановского района> на202l - 2025
годьD)

В связи с расilоряжением Правительства Алтайского края от 2З.02.202З JФ 61-р
АдминистрацшI района ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Внести изменениlI в постановление Администрации Кытмановского раЙона
от |7.|2,202а J\b 350 (Об утверждении муниципальной программы кКультура
Къiтмановского района> на2021- 2025 годы:

1 <<Наследие) изложить в новой
}Ib

п/п
Щелъ, задача, мероприlIтие Сумма расходов, тыс. руб. Иоточник

финанси
рованиrI

2023 Всего

1 2 5 l0 11

1 Щель 1. Сохранение
культурного и исторического
наследия, расширение доступа
населения к культурным
ценнOстяпл и информации

Мероприятие 1.1.1 . Ремонт и
благоустройство памятников
веrrикой отечестRенной
войны, расположеннъD( IIа

террt,rrории района

398 522,00 398 522,00 Всего, в том
числе:

300 000,00 300 000,00 Краевой
бюджет

58 522,а0 58 522,00 Районный
бюджет

40 000,00 40 000,00 Внебюджет

с.кытрrаново

Сумма расходов, тыс. руб.Ns
п/п

Источник расходов
202з Всего

1 Всего финансовых затрат
в том числе:

з98 522,00 з98 522,аа

- из краевого бюджета 300 000,00 300 000,00
_из районного бюджета 58 5zz,00 58 522,0а

внебюджет 40 000,00 40 000,00

3 изложить в новой

2.Комитеry шо финансам, налоговой и кредитной поJIитике (Щонскшr Т.А.)
Предусмотреть в бюджете раЙона финансирование мероприятиЙ муниципальноЙ
процраммы <Культура Кытмановского района>> на 2a21 -2025 годы.

Глава района В.В.Вельш
_-а&п,r j ''